
Výpis z usnesení zasedání obecního zastupitelstva~ fl Č. 11/2010 ze dne 30.11.2010 v Přáslavicích
04 pitelstvo obce schvaluje:

1) Zapisovatelku zápisu ze zasedání si. Moniku Čepovou.
2) Ověřovatelé zápisu pana Jozefa Rožmana a paní Jarmilu Horákovou.
3) Rozšířený návrh programu zasedání zastupitelstva.
4) Odvolání místostarosty pana Jozefa Rožmana.
5) Nového místostarostu pana Libora Havlase.
6) Zadání -vypracování studie panem Antonínem Hanákem.
7) Podání žádosti o dotaci na rekonstrukci světel.
8) Podání žádosti o dotaci v rámci povodňového plánu.
9) Kupní smlouvu na pozemek p.č. 1224/2 o výměře 7 405 m2 sl. Mgr. Olze Zlámalové.
10) Ubradu odprodeje pozemku p.č. 1224/2 formou splátkového kalendáře.
11) Možnost pronájmu pozemku v prostoru bývalého sběrného dvora p. Karlu Kadlčíkovi za

cenu 70 Kč/m2/rok.
12) Pozemek v prostoru bývalého sběrného dvora za nižší nájenmí cenu, než je než je 70 Kč za

m2/ročně nebude obcí pronajímán.
13) Návrh smlouvy o nájmu části nemovitosti mezi Obcí Přáslavice a panem Adamem Petrem

(pozemkůp.č. 702/15 ap.č. 694/8).
14) Odprodej nové vzniklého pozemku p.č. 1940/3 o výměře 47 m2 paní Jarmile Cepové za

cenu 20 Kč za m2.
15)Navýšení nájemného od 1.4.2011 v obecních bytech, kde je regulované nájemné 020 %‚ v

bytech kde není regulované nájemné zvýšení o 3%.
16) Navýšení příspěvku na provoz Základní školy a Mateřské školy Přáslavice o částku
100 000Kč.
17) Změnu rozpočtu č. 7 obce Přáslavice na rok 2010.
18) Vyučtování akce - Cyklostezka Přáslavice - Daskabát - Velký Ujezd.
19) Výši příspěvku, který bude uhrazen Mikroregionu Bystřička pro rok 2011 na jednoho

občana ve výši 30Kč.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1) Složení slibu nového člena zastupitelstva pana Libora Havlase.
2) Složení všech komisí a výborů.
3) Plnění usnesení z minulého zasedání.
4) Průběh provádění požární kontroly a BOZP.
5) Průběh inventarizace a termíny provedení inventarizace.
6) Provedenou analýzu skládkování a možnosti výstavby.
7) Průběh příprav projektu rozšíření MS Přáslavice.
8) Podání žádosti o dotaci — akce „Zateplení dětského koutku č.p. 142“.
9) Seznam dlužníků v obecních bytech.
10) Stav nájemního bytu, který užívá paní Novotná Pavla.
11) Předpoklad uvolňování obecních bytů.
12) Vyhotovení pořadovníku do příští schůze na uvolněné byty předsedou bytové komise.
13) Vyučtování nákladů na rekonstrukci bytu — nájemník pan Kvapil v č.p. 214/1 ve výši
128 044,80 Kč.
14) Rozsudky vynesené Okresním soudem Olomouc mezi Obcí Přáslavice a VLS ČR a

Ministerstvem obrany CR.



15) Výsledek jednání s Finančním úřadem Olomouc týkající se kompenzování ušlých daňových
výnosů za rok 2009

16) Průběh kontroly NICU.
17) Jednáni s Ceskou spořitebou a.s.
18) Stav opravené přáslavské svodnice
19) Stav kanalizace před nemovitostí p. Bohumila Cepa.
20) Výsledky jednání Mikroregionu Bystřička.
21) Rozpočtový výhled Mikroregionu Bystřička na r. 2012 — 2016.
22) Návrh rozpočtu Mikroregionu Bystřička na rok 2011.
23) Opakovanou dražbu nemovitosti č.p. 47.
24) Přípojku elektrické energie pro 14 RD — Cíhal reality.
25) Plánované kulturní a společenské akce na měsíc prosinec 2010.

Ověřovatelé zápisu:

.‚
Ing. Čestm~úký

starosta obce

pan JozefRožman

paní Jarmila Horáková ~ Ľ


